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1 01000000-7 Furnizim me mjete bujqësore 01.05.2023 1 Furnizim me mjete bujqësore copë 1,00 100.000,00 100.000,00

2 30000000-9 Furnizim me Material 
Administrativ

16.01.2023 1 Furnizim me Material 
Administrativ

copë 1,00 14.000,00 14.000,00

3 30000000-9 Furnizim me tonera dhe 
servisim

20.01.2023 1 Furnizim me tonera dhe 
servisim

copë 1,00 7.500,00 7.500,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

RR.ADEM JASHARI

OBILIQ

038/20041301

prokurimi.obiliq@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

blerina haziraj

blerina.r.haziraj@rks-gov.net

15000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 15000000-8 Furnizim me ujë dhe gota dhe 
koktele

25.01.2023 1 Furnizim me ujë dhe gota dhe 
koktele

copë 1,00 11.000,00 11.000,00

5 30241400-4 Digjitalizimi i zyrës pritëse dhe 
blerje e E-kioskut Komunë

30.03.2023 1 Digjitalizimi i zyrës pritëse dhe 
blerje e E-kioskut Komunë

copë 1,00 40.000,00 40.000,00

6 23000000-7 Furnizim me derivate 01.02.2023 1 Furnizim me derivate për 
vetura

liter 1,00 8.000,00 8.000,00

2 Furnizim me derivate për 
gjenerator dhe kaldaja

liter 1,00 3.000,00 3.000,00

7 33000000-0 Furnizim me materal 
Laboratorik

15.08.2023 1 Furnizim me materal 
Laboratorik

copë 1,00 20.000,00 20.000,00

8 33000000-0 Furnizim me material 
Stomatologjik

20.01.2023 1 Furnizim me material 
Stomatologjik

copë 1,00 8.000,00 8.000,00

9 33000000-0 Furnizim me material 
Gjinekologjik-Radiologjik

20.01.2023 1 Furnizim me material 
Gjinekologjik-Radiologjik

copë 1,00 2.000,00 2.000,00

10 33000000-0 Furnizim me material 
administrativo shëndetesorë

06.03.2023 1 Furnizim me material 
administrativo shëndetesorë

copë 1,00 1.000,00 1.000,00

11 33000000-0 Furnizim me oksigjen 03.07.2023 1 Furnizim me oksigjen liter 1,00 2.000,00 2.000,00

12 33000000-0 Furnizim me material Ampullar 20.01.2023 1 Furnizim me material Ampullar copë 1,00 25.000,00 25.000,00

13 93000000-8 Furnizim me material higjenik 20.03.2023 1 Furnizim me material higjenik copë 1,00 24.000,00 24.000,00

14 20000000-6 Furnizim me dru dhe pelet 12.06.2023 1 Furnizim me dru dhe pelet meter   ton 1,00 3.000,00 3.000,00

18 33000000-0 Blerja e paisjeve mjekësore 10.04.2023 1 Blerja e paisjeve mjekësore copë 1,00 15.000,00 15.000,00

19 29862200-1 Mirënjohjet dhe materiale 
përcjellëse

01.03.2023 1 Mirënjohjet dhe materiale 
përcjellëse

copë 1,00 2.500,00 2.500,00

20 93000000-8 Furnizim me lule-kurora 01.03.2023 1 Furnizim me lule-kurora copë 1,00 4.000,00 4.000,00

23 33162200-5 Blerja e instrumentit te pianos 17.03.2023 1 Blerja e instrumentit te pianos copë 1,00 24.000,00 24.000,00

25 72000000-5 Blerja e kontinjereve 01.03.2023 1 Blerja e kontinjereve copë 1,00 10.000,00 10.000,00

26 18115000-8 Furnizimi me garderobë për 
inspektorët

01.03.2023 1 Furnizimi me garderobë për 
inspektorët

copë 1,00 2.000,00 2.000,00

28 15000000-8 Ushqim dhe pije për IP  Rrita 
Jonë    dhe DKA

14.03.2023 1 Ushqim dhe pije për IP  Rrita 
Jonë    dhe DKA

copë 1,00 10.000,00 10.000,00

29 17215100-3 Perde për dritare nëpër shkolla 15.03.2023 1 Perde për dritare nëpër shkolla meter 1,00 25.000,00

31 22113000-5 Literaturë ( Romane, vepra dhe 
lektyra) për biblioteka shkollore

17.03.2023 1 Literaturë ( Romane, vepra dhe 
lektyra) për biblioteka shkollore

copë 1,00 20.000,00 20.000,00

33 31000000-6 Ekranat Informues në Hyrje të 
qytetit

10.03.2023 1 Ekranat Informues në Hyrje të 
qytetit

copë 1,00 50.000,00 50.000,00
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43 36131400-2 Kabinete për shkolla në lëndet 
e caktuara Histori, Gjeografi 
dhe Matematikë

18.04.2023 1 Kabinete për shkolla në lëndet 
e caktuara Histori, Gjeografi 
dhe Matematikë

copë 1,00 15.000,00 15.000,00

45 36153110-2 Material Didaktik për shkolla 15.05.2023 1 Material Didaktik për shkolla copë 1,00 10.000,00 10.000,00

Totali i Vlerës 456.000,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

3 / 6

17.01.2023



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

15 60000000-8 Regjistrim dhe sigurim I 
automjeteve

14.04.2023 1 Regjistrim dhe sigurim I 
automjeteve

copë 1,00 1.500,00 1.500,00

16 33000000-0 Trajtim I mbetjeve mjekësore 05.04.2023 1 Trajtim I mbetjeve mjekësore kg 1,00 5.000,00 5.000,00

17 67000000-7 Shërbime tjera kontraktuese 
sipas nevojave

10.03.2023 1 Shërbime tjera kontraktuese 
sipas nevojave

copë  liter  kg 1,00 20.000,00 20.000,00

22 67000000-7 Organizimi I aktiviteteve  per 
shenimin e datave te 
rendesishme komunale

17.03.2023 1 Organizimi I aktiviteteve  per 
shenimin e datave te 
rendesishme komunale

copë 1,00 40.000,00 40.000,00

24 93500000-3 Dekorimi I Qytetit 20.09.2023 1 Dekorimi I Qytetit copë 1,00 23.937,00 23.937,00

30 80000000-4 Trajnimet e mësimdhënësve 08.05.2023 1 Trajnimet e mësimdhënësve copë 1,00 10.000,00 10.000,00

32 60000000-8 sigurimi I automjeteve zyrtare 15.02.2023 1 sigurimi I automjeteve zyrtare copë 1,00 15.000,00 15.000,00

34 60000000-8 Mirëmbajtja e veturave 27.01.2023 1 Mirëmbajtja e veturave copë 1,00 15.000,00 15.000,00

35 93000000-8 Mirëmbajtja e objekteve 
komunale

16.01.2023 1 Mirëmbajtja e objekteve 
komunale

copë 1,00 35.000,00 35.000,00

36 93000000-8 Telefonia Mobile 25.01.2023 1 Telefonia Mobile copë 1,00 16.000,00 16.000,00

37 93000000-8 Këshilla juridike 10.01.2023 1 Këshilla juridike copë 1,00 80.000,00 80.000,00

38 60000000-8 Shërbimet e varrimit 16.01.2023 1 Shërbimet e varrimit copë 1,00 40.000,00 40.000,00

39 93000000-8 DDD Dezinfektim, Deratizim, 
Dezinsektim

15.02.2023 1 DDD Dezinfektim, Deratizim, 
Dezinsektim

1,00 30.000,00 30.000,00

40 31000000-6 Mbushja e aparateve të 
sigurisë

15.02.2023 1 Mbushja e aparateve të 
sigurisë

copë 1,00 1.500,00 1.500,00

41 93000000-8 Raste Emergjente 15.03.2023 1 Raste Emergjente copë 1,00 50.000,00 50.000,00

42 50000000-5 Mirembajtja e ndriqimit Publik 15.08.2023 1 Mirembajtja e ndriqimit Publik copë 1,00 40.000,00 40.000,00

46 72267000-4 shërbimi I perkrahjes lokale te 
shfrytezusve per periudh  tri  
vjeqare

04.01.2023 1 shërbimi I perkrahjes lokale te 
shfrytezusve per periudh  tri  
vjeqare

copë 1,00 10.000,00 10.000,00

Totali i Vlerës 432.937,00
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21 45000000-7 Fusha e trashegimise kulturore 
dhe artitektonike     Rregullimi I 
mullirit te Behramjave ne 
Graboc

07.03.2023 1 Fusha e trashegimise kulturore 
dhe artitektonike     Rregullimi I 
mullirit te Behramjave ne 
Graboc

copë 1,00 5.000,00 5.000,00

27 45000000-7 Ndertimi I aneksit të shkollës 
në SHMLP  Ismajl Dumoshi   
Obiliq

14.03.2023 1 Ndertimi I aneksit të shkollës 
në SHMLP  Ismajl Dumoshi   
Obiliq

copë 1,00 75.000,00 75.000,00

47 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë për 
komunitet në Llazarevë

03.03.2023 1 Ndërtimi i shtëpisë për 
komunitet në Llazarevë

copë 1,00 25.000,00 25.000,00

48 45000000-7 Ndriçimi publik Rr.  Lushnja   
Breznice, Rr.   Gerbeshi   
Llazarevë,Rr.   Iliria   Hade e 
Re

10.04.2023 1 Ndriçimi publik Rr.  Lushnja   
Breznice, Rr.   Gerbeshi   
Llazarevë,Rr.   Iliria   Hade e 
Re

copë 1,00 10.000,00 10.000,00

49 45000000-7 Renovimi I Objekteve shkollore 17.03.2023 1 Renovimi I Objekteve shkollore copë 1,00 40.000,00 40.000,00

50 45000000-7 Asfaltimi dhe kubezimi I 
rrugeve ne Obiliq pjesa Pare( 
Rrh Martiret Aliu, Tropoja dhe 
Hashanet)

01.03.2023 1 Asfaltimi dhe kubezimi I 
rrugeve ne Obiliq pjesa Pare( 
Rrh Martiret Aliu, Tropoja dhe 
Hashanet)

copë 1,00 37.068,00 37.068,00

51 45000000-7 Asfaltimi dhe kubezimi I 
rrugeve ne Obiliq pjesa Dyte
(Ilaz Hashani )

07.03.2023 1 Asfaltimi dhe kubezimi I 
rrugeve ne Obiliq pjesa Dyte
(Ilaz Hashani )

copë 1,00 30.277,84 30.277,84

52 45000000-7 Ndertimi copezave te 
kanalizimit

08.03.2023 1 Ndertimi copezave te 
kanalizimit

copë 1,00 60.000,00 60.000,00

53 45000000-7 Asfaltimi dhe kubezimi I 
rrugeve ne Obiliq pjesa Trete 
(Mati dhe Hazir Muli)

15.03.2023 1 Asfaltimi dhe kubezimi I 
rrugeve ne Obiliq pjesa Trete 
(Mati dhe Hazir Muli)

copë 1,00 72.655,00 72.655,00

Totali i Vlerës 355.000,84
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54 74000000-9 Ndertim I shtatores Fahri Fazliu 
- projekt ne procedura 
prokurimit ne kete vit (I 
dorezuar), nje pjese e tij eshte 
planifikuar per realizim 2023

1 Ndertim I shtatores Fahri Fazliu 
- projekt ne procedura 
prokurimit ne kete vit (I 
dorezuar), nje pjese e tij eshte 
planifikuar per realizim 2023

copë 1,00 132.735,23 132.735,23

Totali i Vlerës 132.735,23
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